1

各  位

 平成27年７月２日

会 社 名 株式 会社ジェ ネレーシ ョンパ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-3343-3544 ）

第三者割当による新株式発行第三者割当による新株式発行第三者割当による新株式発行第三者割当による新株式発行の払込完了の払込完了の払込完了の払込完了等等等等に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成27年６月16日開催の取締役会において決議いたしました、Charoen Pokphand

Group Company Limitedの子会社でありますCT Bright Holdings Limitedに対する第三者割当に

よる新株式発行に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。また、同日付で決議いたしました、当社株式の売出しに関しましても、予

定通り、受渡しを完了できる見通しとなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．新株式の発行要領

（１） 発行新株式数 普通株式 350,000株

（２） 発行価額 １株につき2,451円

（３） 発行価額の総額 857,850,000円

（４） 資本組入額 １株につき1,225.50円

（５） 資本組入額の総額 428,925,000円

（６） 申込期日 平成27年７月２日（木）

（７） 払込期日 平成27年７月２日（木）

（８） 増加する資本金及び

資本準備金に関する事項

資本金    428,925,000円

資本準備金  428,925,000円

（９） 募集または割当方法 第三者割当の方式による

CT Bright Holdings Limited 350,000株

（Charoen Pokphand Group Company Limitedの子

会社）

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 1,705,010株 （増資前資本金  193,187,300円）

増資による増加株式数 350,000株 （増加資本金   428,925,000円）

増資後発行済株式数 2,055,010株 （増資後資本金  622,112,300円）

2

３．当社株式の売出し

（１） 売出価格 １株につき2,451円

（２） 売出価格の総額 208,335,000円

（３） 引受価額 １株につき2,451円

（４） 引受価額の総額 208,335,000円

（５） 申込期間 平成27年７月２日（木）

（６） 受渡期日 平成27年７月３日（金）

以上